Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.01.2021 № 63
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Перечень территорий об-
щего пользования, предна-
значенных для организа-
ции парков, скверов, мест
отдыха и досуга граждан,
на территории Малови-
шерского городского посе-
ления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень территорий общего пользования,

предназначенных для организации парков, скверов, мест отдыха и досуга

граждан, на территории Маловишерского городского поселения,

утвержденный  постановлением Администрации муниципального района от

05.12.2018 №1285 изложив строку 5 в редакции:

№
п/п

Наименование
территории

общего
пользования

Местоположение Кадастровый номер
земельного участка

(при наличии)

Площадь
территор
ии (кв.м)

».

«5. Городской парк
«Парк у Вишерки»

г. Малая Вишера,
ул. Гоголя, з/у 40,

40/1, 40/2, 40/3
ул. Набережная,

з/у 14б

53:08:0010337:47,
53:08:0010333:151,

53:08:0000000:3595,

53:08:0000000:3601

53:08:0010226:186

216097

2.  Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов